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Cezar Augusto dos Santos Motta 

- cezarsmotta@mppa.mp.br 
1º/1 a 25/5.

26ª GURUPÁ
Av. São Benedito s/n 

- Centro
CEP. 68.300-000 
(91)3692-1515

Afonso Jofrei Macedo Ferro - 

aferro@mppa.mp.br

27ª PONTA DE PEDRAS
Trav. Princesa Isabel, 

23 - Praça José 
Ventura Boulhosa CEP 

68.830-000
(91)3777-1548

Frederico Antonio Lima de 

Oliveira- fredoliv@mppa.
mp.br 1º/1 a 30/4 (biênio).

28ª
Belém -  R. Ângelo 

Custódio, 36 - Cidade 
Velha Cep 66.023-

090
(91) 4008-0422

Ivanilson Paulo Corrêa Raiol - 

ivanilson@mppa.mp.br (início 
de biênio)

29ª BELÉM
Av. 16 de novembro, 

50 - Cidade Velha CEP 
66.023-090

(91) 4008-0619

José Nazareno Barros André- 

jbarros@mppa.mp.br 1º/1 a 
30/11 (biênio)

30ª Icoaraci/ Mosqueiro - 
Av. Mano -el Barata, 
1307 - Ponta Grossa

Cep 68.810-971  (91) 
32275654 /0785/ 

2094/ 2411

Brenda Corrêa Lima Ayan - 

brendalima@mppa.mp.br

31ª MARACANÃ
Trav. Olavo Nunes s/n 

- Centro
CEP 68.710-000 
(91)3448-1286

Sintia Nonata Neves de 
Quintanilha Bibas Maradei -

sintia@mppa.mp.br biênio 
desde 1º/6/2007 - art.1º, IV 

parte fi nal da resolução 30 CNMP.

32ª Marapanim - R. Diniz 
Botelho 1722 - Centro 

Cep 68.760-000
(91) 37231181

Harrison Henrique da Cunha 

Bezerra - harrison@mppa.
mp.br

33ª NOVA TIMBOTEUA
Av. Barão do Rio 

Branco s/n
CEP 68.730-000 
(91)3469-1142

João Batista de Araújo Cavaleiro 

de Macedo Junior - jmacedo@
mppa.mp.br 1º/1 a 29/10 

(biênio).

34ª
Itaituba/ Aveiro/ 

Trairão - Av. 
Brigadeiro Veloso, 

436 - Boa Esperança 
Cep 68.181-030 (93) 

3518-3099/ 2123

Lorena de Moura Barbosa - 

lmbarbosa@mppa.mp.br
35ª BAIÃO

Av. Getúlio Vargas, 
139 - Centro

CEP 68.465-000
Tel: (91) 3795-1175

Albely Miranda Lobato Teixeira 

- albely@mppa.mp.br 1º/1 a 
14/9 (biênio).

36ª SANTA IZABEL DO 
PARÁ

Rua Mestre Rocha, 
1239 - Centro

CEP 68.790-000
(91) 3722-

2701/3744-1271

Raimundo Antônio Silva Aires - 

raires@mppa.mp.br 
37ª MOJU

Praça do Estudante, 
80 - Centro

CEP 68.450-000
Tel: (91) 3756-1219

Sabrina Mamede Napoleão 

Kalume - sabrina@mppa.mp.br 
1º a 11/1; 2/2 a 31/12.

Lílian Regina Furtado Braga - 

lilian@mppa.mp.br 12/1 a 
1º/2.

38ª Oriximiná -  Tv. Carlos 
Maria Teixeira, 754 

- Fátima Cep 68.270-
000 (93) 35441677

1.Polyana Brasil Machado de 

Souza- polyana@mppa.mp.br 
1º/1 a 17/2 (término de biênio).

2.Brenda Melissa Fernandes 

Loureiro Braga - brenda@mppa.
mp.br 18/2 a 31/12 (início de 

biênio).

39ª
Tomé-Açu -  Av. 3 
Poderes s/n Centro 

Cep 68.680-000 (91) 
37271263/1162

1.Francisca Suênia Fernandes de 

Sá-ffernandes@mppa.mp.br 
1º/1 a 2/4 (término de biênio).

2.Amanda Luciana Sales Lobato - 

amandalobato@mppa.mp.br 
3/4 a 31/12 (início de biênio).

40ª Tucuruí -  Av. 31 de 
Março, 192 - Stª 

Isabel Cep 68.458-
907

(94) 37874231/ 4497

Maria José Vieira de Carvalho 

Cunha -  mbernardo@mppa.
mp.br 1º/1 a 19/8.

41ª OURÉM
Av. Padre Angelo 

Movette, 155 - Centro 
CEP 68.650-000

Marcela Christine Ferreira de 

Melo Castelo Branco -marcela@
mppa.mp.br ( biênio)

42ª
Paragominas - R. 
Ilhéus s/n Cidade 

Nova Cep 68.625-970
(91) 37291783

Arnaldo Célio da Costa Azevedo - 

arnaldo@mppa.mp.br (biênio)

43ª Ananindeua I/
Marituba

Br 316, Km 08 Cep 
67.030-000

(91) 
32552025/2499/1306

Wilson Pinheiro Brandão - 

brandao@mppa.mp.br 1º/1 a 
25/5.

44ª PORTEL
Av. Augusto 

Montenegro, 510 - 
Bairro Mangueirão 

CEP 68.480-000 (91) 
3784-1297

1.Ana Carolina Vilhena Gonçalves 

de Azevedo - carolgoncalves@
mppa.mp.br 1º/1 a 5/2.

2.Francisca Paula Moraes da 

Gama - paulagama@mppa.
mp.br 6/2 a 31/12.

45ª
Oeiras do Pará - Pça 
Miranda Tenório, 634 
- Centro Cep 68.470-
000  (91) 36611529

Ítalo Costa Dias - icdias@
mppa.mp.br (biênio).

46ª SANTANA DO 
ARAGUAIA

Praça dos 3 Poderes, 
Av. Gilberto Carvelle 

CEP 68.560-000
94) 3431-1498

1.Wilson Gaia Farias - wilson@
mppa.mp.br 1º/1 a 14/5 

(término de biênio).
2.Paulo Igor Barra Nascimento 
15/5 a 31/12 (início de biênio).

47ª S. Francisco do Pará/
Inhangapi   R. Celso 

Machado s/n Cep 
68.748-000 (91) 

37741184

Emério Mendes Costa- emerio@
mppa.mp.br biênio desde 

10/3/2011 - art.1º, IV parte fi nal 
da resolução 30 CNMP) 

48ª S. Sebastião da 
Boa Vista - Av. 
das Acácias s/n 
- Aeroporto Cep 
68.820-000 (91) 

37641107

Andressa Érica Ávila Pinheiro- 

andressa@mppa.mp.br 1º/1 a 
30/10 (término de biênio).

49ª
Mãe do Rio/ Aurora 
do Pará/ Ipixuna do 
Pará -  R. Alfredo 
Chaves, 610  Cep 

68.675-000
(91) 34441443

Renata Valéria Pinto Cardoso 

Lisboa- renata@mppa.mp.br 
(biênio)

50ª
S. Domingos 

do Capim -  Av. 
Magalhães Barata, 
630 Praça Nazaré 

- Centro Cep 68.635-
000 (91) 34831459

Jane Cleide Silva Souza - jane@
mppa.mp.br (biênio). 

51ª RONDON DO PARÁ
Alameda Moreira s/n 

- Centro
CEP 68.638-000 (94) 

3326-2404/3326-
2905

Maurim Lameira Vergolino - 

mlameira@mppa.mp.br 
(biênio). 

52ª
Augusto Corrêa - Av. 

Magalhães Barata 
s/n - Sta Cruz Cep 
68.610-000  (91) 

34821449

Alan Pierre Chaves Rocha- 

achaves@mppa.mp.br biênio 
desde 10/6/2011 - art.1º, IV 
parte fi nal da  resolução 30 

CNMP)

53ª
São Félix do Xingu - 
Tv. Estêvão Tavares 

da Silveira, 86- 
Triunfo

Cep 68.380-000 (94) 
34351277

Gustavo Rodolfo Ramos de 

Andrade - gustavoa@mppa.
mp.br 1º a 11/1.

Silvana Nascimento Vaz de Sousa 

silvananascimento@mppa.
mp.br  12/1 a 10/2.

54ª
Senador José Porfírio 
- R. 13 de Maio s/n 

- Centro Cep 68.360-
000 (91) 35561571

Aline Janusa Teles Martins- 

atmartins@mppa.mp.br biênio 
desde 11/6/2012/art.1º, IV parte 

fi nal da resolução 30 CNMP.

55ª
Almeirim -Rod. 
Almeirim Pana-  

naicá, 666 - Centro 
Cep 68.230-000 (93) 

37371228

1.Arlindo Jorge Cabral Junior- 

arlindo5@mppa.mp.br :1º a 
6/1; 28/1 a 20/8.

2.Júlio César Sousa Costa 7 a 
27/1.

56ª
Itupiranga - R. S. 

Salvador s/n - Centro 
Cep 68.580-000 (94) 

33331274

1.Samuel Furtado Sobral (biênio) 

- ssobral@mppa.mp.br 1º a 
7/1; 7/2 a 31/12.

2 Mayanna Silva de Souza 

Queiroz -  mayanna@mppa.
mp.br 8/1 a 6/2.

57ª
São João do Araguaia 
/ Palestina do Pará / 
S. Domingos do Ara 
-     guaia - Pça José 
Martins Ferreira s/n  
Centro  Cep 68.518-
000  (94) 33791223

Crystina Michiko Taketa Morikawa 

- cmorikawa@mppa.mp.br 
58ª CURIONÓPOLIS

Rua Jambo s/n - 
Centro

CEP 68.523-000 (91) 
3348-1416

1.Jeanne Maria Farias de Oliveira 

- jmoliveira@mppa.mp.br 1º 
a 6/1; 6/2 a 1/10 (término de 

biênio).
2.Rosângela Estumano Gonçalves 

Hartmann - hartmann@mppa.
mp.br 21/1 a 5/2.

59ª REDENÇÃO
Av. Independência, 
07 1º piso - Centro 

CEP 68.550-553
(94)3424-0913

Hélio Rubens Pinho Pereira - 

helio@mppa.mp.br (biênio).

60ª RIO MARIA
Av. Vinte e Dois s/n 
- Jardim Maringá  
CEP 68.530-000 
(94)3428-1094

Ramon Furtado Santos - 

ramon@mppa.mp.br 1º/1 a 
4/6 (biênio).

61ª XINGUARA
Av. Xingu s/n - Centro
CEP 68.555-010 (94) 

3426-1649

1.Gilberto Lins de Souza Filho - 

glfi lho@mppa.mp.br 1º a 6/1; 
6/2 a 31/12 (biênio).

2.Alexssandra Muniz Mardegan - 

alexssandra@mppa.mp.br 7 
a 12/1.

3.Reginaldo César Lima Álvares - 

reginaldo@mppa.mp.br 13/1 
a 5/2.

62ª SÃO GERALDO DO 
ARAGUAIA

Av. Presidente 
Vargas, 323 - Centro 

CEP 68.570-000
(94) 3331-1110

Sabrina Said Daibes de Amorim 

- sdaibes@mppa.mp.br 1º/1 a 
29/10 (término de biênio).

63ª
Primavera/ S. João de 
Pirabas / Quatipuru 
- Av. General Moura 

Carvalho s/n - Centro  
Cep 68. 707-000  
(91) 34811255

1.Amarildo da Silva Guerra - 

aguerra@mppa.mp.br 1º a 
6/1; 6/2 a 24/3 (término de 

biênio).
2.Laércio Guilhermino de Abreu 

- labreu@mppa.mp.br 7/1 
a 5/2; (início de biênio) 25/3 a 

31/12.

64ª
Salinópolis - Av. João 
Pessoa, 1084 - Centro 

- Cep 68.721-000
(91) 3423-3434


